Dane aktualne na dzień: 04-07-2026 08:38
Link do produktu: https://www.nobshop.pl/odbiornik-matek-elrs-r24-p6v-24ghz-expresslrs-pwm-vario-p-4394.html
Odbiornik Matek ELRS-R24-P6V
2.4GHz ExpressLRS PWM Vario
Cena brutto 124,99 zł
Cena netto 101,62 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 1 - 3 dni
Producent Matek Systems
Opis produktu
Odbiornik Matek ELRS-R24-P6V 2.4GHz ExpressLRS PWM Vario
Specyfikacja:
ESP32-PICO-D4, SX1281, ExpressLRS,
PA/LNA: SE2431L,
Częstotliwość: 2.4GHz ISM,
Moc telemetrii: 2.5dbm (180mW),
Diversity: Antenna-switching, default ANT1,
Barometr: SPL06-001 (Vario),
Protokół odbiornika: CRSF,
Złącza antenowe: IPEX MHF-1,
Wyjścia odbiornika:  6x PWM CH,
Zakres napięcia zasilania: 0-25.5V,
Pobór prądu:  60mA~80mA przy 5V,
Rozmiar: 30mm x 18mm
Pełna specyfikacja produktu na stronie producenta: Matek ELRS-R24-P6V 2.4GHz
wygenerowano w programie shopGold
Zawartość:
1x ELRS-R24-P6V,
2x anteny IPEX MHF1 15cm,
3x szyna goldpin 2.54 prosta 10x1 (biała, czarna, czerwona),
1x szyna goldpin 2.54 kątowa 7x3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold